
Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly. cropscience.bayer.cz

AKCE
podzim 2024!

BALÍČKY 
PŘÍPRAVKŮ

Bayer Expert CZ&SK



Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly. cropscience.bayer.cz

Bacara® Trio MAXIPack

Cougar® Forte + Cadou® Pack

Cougar® Forte MAXIPack

sleva 10 %

sleva 10 %

sleva 10 %

Poslední koncert  
pro široké spektrum plevelů

Řešení širokého spektra trav 
a dvouděložných plevelů

Forte výkon  
pro flexibilní termín ošetření

Tři účinné látky  
bez nutnosti kombinace

Cadou® - základní kámen  
anti-rezistentní strategie proti travám

Dvě účinné látky  
bez omezení v použití

Možnost využití: 
 ječmen ozimý, pšenice ozimá,  
tritikale ozimé, žito ozimé

Možnost využití: 
 ječmen ozimý, pšenice ozimá,  
tritikale ozimé, žito ozimé

Možnost využití: 
ječmen ozimý, pšenice ozimá,  
tritikale ozimé, žito ozimé

Složení:  200 g/l flufenacet,  
233 g/l diflufenican,  
83 g/l metribuzin

Doporučená dávka: 0,6 l/ha 

Zaměření: chundelka metlice,  
lipnice roční + dvouděložné plevele

Termín aplikace: časně postemergentně 
(BBCH 10–14)

Herbicid není vyloučen z OP II. st. zdrojů 
podzemních vod.

Složení:  508,8 g/l flufenacet

Doporučená dávka:  
0,24 l/ha - chundelka metlice, lipnice roční
0,35 l/ha - psárka polní, chundelka metlice, lipnice roční
0,5 l/ha - psárka polní, chundelka metlice, lipnice roční 
(těžké půdy) + mrvka myší ocásek

Zaměření: psárka polní, chundelka metlice, lipnice roční

Termín aplikace: preemergentně (BBCH 00–09)  
a časně postemergentně (BBCH 10–13)

Kombinace 0,2 l/ha Cadou® + 0,5 Cougar® Forte  
řeší komplexní spektrum plevelů včetně psárky  
polní, mrvky myší ocásek a dalších problémových trav.

Složení:  280 g/l flufenacet,  
280 g/l diflufenican

Doporučená dávka: 0,5 l/ha

Zaměření: chundelka metlice,  
lipnice roční + dvouděložné plevele

Termín aplikace: preemergentně (BBCH 00–07) 
a časně postemergentně (BBCH 11–16)

Herbicid není vyloučen z OP II. st. zdrojů 
podzemních a povrchových vod. Možnost použití 
na svažitých pozemcích.

HE
RB

IC
ID

MAXI
Pack

80 l

Zvýhodněné ceny přípravků na ochranu rostlin 2024

HE
RB

IC
ID

MAXI
Pack

80 l

HE
RB

IC
ID

Pack
80 l

HE
RB

IC
ID

Pack
40 l

Bayer Expert CZ&SK



Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly. cropscience.bayer.cz

Slevy jsou kalkulovány na základě doporučených cen společnosti Bayer pro konečného spotřebitele platných od 1. 7. 2024.  
Informace uvedené v tomto prospektu nenahrazují platné znění etikety, jsou aktuální k datu vydání a mohou podléhat dalším změnám. Vydání: 8/2024

Zvýhodněné ceny přípravků na ochranu rostlin 2024

Sekator® OD MAXIPack

sleva 6,5 %

Razantní střih dvouděložných 
plevelů na podzim

Samostatně nebo v kombinacích 
proti svízeli přítule a výdrolu řepky

Možnost využití: 
 ječmen ozimý, pšenice ozimá,  
tritikale ozimé, žito ozimé

Složení:  25 g/l iodosulfuron-methyl Na,  
100 g/l amidosulfuron,  
250 g/l mefenpyr-diethyl

Doporučená dávka:  
0,1–0,15 l/ha, v kombinacích s herbicidy 0,05–0,1 l/ha

Zaměření: svízel přítula, výdrol řepky ozimé  
+ dvouděložné plevele 

Termín aplikace: postemergentně (BBCH 12–23)

Herbicid není vyloučen z OP II. st. zdrojů  
podzemních a povrchových vod.

HE
RB

IC
ID

MAXI
Pack

 12 l

Decis® Forte + Yoroi® D-ACT Pack

Yoroi® MAXIPack

sleva 12,7 %

sleva 8 %

Dva mechanismy působení 
proti savým a žravým škůdcům

Kontaktní, požerový a repelentní 
účinek s translaminárním 
akropertálním pohybem 
v rostlině

Možnost využití na podzim: 
Yoroi®:  řepka ozimá
Decis® Forte:  řepka ozimá, ječmen ozimý,  

pšenice ozimá

Možnost využití na podzim: 
Yoroi®:  řepka ozimá

IN
SE

K
TI

CI
D

Pack
3 l

IN
SE

K
TI

CI
D

Pack
5 kg

Bayer Expert CZ&SK

IN
SE

KT
IC

ID 5 kg

MAXI
Pack

D-ACT je insekticidní systém ochrany proti 
významným škůdcům řepky. Mechanismus 
dvou odlišně působících účinných látek 
zabezpečuje spolehlivost účinku.

Decis® Forte 

Složení:  deltamethrin 100 g/l 

Zaměření: dřepčíci, mšice jako přenašeči viróz

Termín aplikace: postemergentně (BBCH 10–19)

Formulace: emulgovatelný koncentrát (EC)

Kontaktní a požerový insekticid s repelentním účinkem 
proti celé řadě škůdců, zejména žravému hmyzu 
s částečným ovicidním účinkem

Yoroi®  
- proti škůdcům na podzim

Složení:  200 g/kg acetamiprid

Doporučená dávka: 0,15 kg/ha (řepka ozimá)

Zaměření: zápředníček polní

Termín aplikace: při zjištění výskytu BBCH 10–19

Insekticid není vyloučen z OP II. st. zdrojů  
podzemních a povrchových vod.


